ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай

 № 28                                    28 апреля 2014 года

Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 105

    с.Калтай

                                                     24 апреля 2014 года

                                                   19-е собрание  III-го созыва
О внесении изменений в Решение Совета Калтайского сельского поселения от 03.03.2014 № 96 «О внесении изменений в Решение Совета Калтайского сельского поселения от 29.09.2011 г. № 141 «Об установлении тарифной системы оплаты труда работников муниципальных учреждений и работников органов местного самоуправления, не являющихся муниципальными служащими»

В целях приведения нормативных актов в соответствие с действующим законодательством,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Пункт 4 решения Совета Калтайского сельского поселения от 03.03.2014 № 96 «О внесении изменений в Решение Совета Калтайского сельского поселения от 29.09.2011 г. № 141 «Об установлении тарифной системы оплаты труда работников муниципальных учреждений и работников органов местного самоуправления, не являющихся муниципальными служащими» изложить в следующей редакции:

«4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.11.2012 года.».

2. Решение Совета Калтайского сельского поселения от 03.03.2014 № 96 дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста по финансам и экономике администрации Калтайского сельского поселения Сапегину Н.Н.».
3. Настоящее решение направить Главе Калтайского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене Калтайского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.tomskinvest.ru).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета

Калтайского сельского поселения

            Р.Г. Титов

Глава Калтайского сельского поселения

(Глава Администрации)

И.Ю. Галямов

1
1
Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения